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2019 2020 2021E 2022E 2023E
EXRTINGCE D) 3,668 3,950 5,498 7,158 8,805
(+/-%) -31.3% 7.7% 39.2% 30.2% 23.0%
%108 (F 7 ) 298 606 1298.39 1764.87 2257.74
(+/-%) 14.9% 103.5% 114.4% 35.9% 27.9%
KA () 0.58 1.18 252 3.43 4.38
EBIT Margin 23.5% 32.2% 29.1% 29.7% 30.9%
FRFAEE (ROE) 5.5% 10.1% 18.7% 21.3% 22.4%
w&E (PE) 181.6 89.2 41.6 30.6 23.9
EV/EBITDA 55.5 38.9 31.9 24.6 19.4
4% (PB) 10.05 9.05 7.79 6.51 5.36

FHRR: Wind, BEIEAS LA AT RN i WEEANOK BB EBAE

g NI A =X G e O

EHRAT L LFE



‘, E{SiEs [Page 2

21Q3 £ & E R kg im 258%, LA R IR 61.43%, 2L

W= EEFITIL 42.48 100 (+38.32%), I )24 AE 9.56 12T
(+166.56%). ¥ =FF LI EIL 14.31 1270 (+36.81%) , ZIEEIFEKE
oo IS F)E 4.4 1270(+258.05%). £ =FE EF)E 61.43%, Fliz
% 11.42pct, IRPLIRFZ 2.21pct; FA)1E 31%, FIRS 11.47pct, FLR G
13.08pct. ¥ = % & % 22 % A % 19.61%, [ vk T 4 0.87pct, FR b T 4 11.81pct,
2o T E—H0NE BB LT I EHh, — R RAE N A 2.33107T.
NE AFHA BT AR RS L TG TEZwEr FREK, HWnfL >
oA E R eI A, SR, BIET, A8 SR HAE) AT B LR
#FAFNEH o, AKIAEN R RE, EFR BRI B FRASTIEIEZRE
B F BV, AR SR YE AT A BB A RO B A H TR E A
BALR K, HTREH A 1.09 12,

B 1 REAK=FER T LMAZNR B 2: RAeAH = T8 I RPNBIE %
20 — N (127T) [ LbiE (%) 1 50 16 1 — =N (120) FRELHGH (%) 1 50
18 L 40 " L 45
16 - L 30 L 40
‘ 12 .
14 L 20 L 35
12 L 10 10 1 ' L 30
10 - Lo 8 - L 25
8 - L (10) o L 20
6 - L (20 L 15
4 -
4 L (30) L 10
2 L (40) 2 L s
0 - L (50) 0 A Lo
1603 1703 1803 1903 _ 2003 _ 2103 2002 2003 2004 2101 2102 2103
FARIR: A8 AN, Wind, EMZIEALZFARR TR FARIR: N8 AL, Wind, EZIESLZ TR AT T
B 3 kAR =F R v ES A AR B 4: A = FE Kb E44)H A%
50 1 we—"ERPRLE(IL) L (%) [ 300 5.0 7 wmm—ERSRIE(ILT) FRLLHEIE (%) 50,000
4.5 1 45 1
L 250
40 | / 40 L 40,000
| L 200 ]
35 3.5 L 30,000
3.0 | 15 3.0
25 4 2.5 A1 I 20,000
20 A F 100 20 A
L 10,000
15 - 15 -
1o 1.0 1 ' .
o ]
05 | | _/ 0.5
= 0.0 A L (10,000)
0.0 A - (50) 20Q2 20Q3 20Q4 21Q1 21Q2 21Q3

1603 1703 1803 1903 2003 2103
FA R R AE AL Wind, EAZIEA L IFARR P53 FARIR: N8 AL Wind, EMZIEALZFARR P

ERLTABHPFEHEERK, REREZLEHFARFA

mE RREER TRt ALY, Ft+wadlE, 4rMEEFE 8
iRtk fe KB L ERXE, Fird Rk, Na1EH LA EFoLk, #
SEZHTFTLG TR, EELFHA B FABHEREE RFSRFA T,
NEHBIKEKR T, HERELTFARMEL, HAREFREFLLE, £
{EZ TAT R A BT, 8] e KAk 438 KoT 8, F RAA 5] &R 74
W LB E A N B Ao SRR A A S AR T KA 6 Ak

W 4ol i I L X5 84 STt S k3 SHAET KtEE



&Y EE1%

Page 3

Ve SO T EEINE LS

B fe Ak gt A nik N3] 64 LK B drE T, BEZLRRESE, L
SRR b T AR, HF A A TN, 8] 2021-2023 F & A E 5 A A
12.98/17.64/22.57 1274, ST MMt 5 PE=41.6/30.6/23.9x, ¥4 -F 4R,
RN E R B FABFNEL L, (SEERI, %FH “FA” ZFRA.

A& FRipRTATH, AEM4E > HREET M

H4-b W ik E XX 69 R A B PHAT LrLEE



&Y EE1%

Page 4

KERER (BFL)
BINEF N

B R

B EB

S P

RHAF A

B &%~

I H = A Al

b 2

KA AL F

# =&

SRR B R S ARk i

JLAT R

S R

Ash f At

K B AT A

Hae kI 5 R

KI5 it

Rkt

VIR FARE

JREARA

Rtk AR AR 3 Gt

2023E

2242
6513
2119
704
11579
2067
147
896
395
15085
1600
1541
840
3981
471
539
1010
4991
1
10093
15085

M & METRS54EE

AlAx (BFL)
LT ON

Bl R A
A B A
A& A

TERER

4% R

I

K = WAL RS AMMEE B
ESLON

Bk 3

Bk SRl

FiR &

B AT L3
HMEAR A

V8 B TN 8 B A1

2021E 2022E 2023E
5498 7158 8805
2392 3100 3742

55 72 88
324 415 502
1125 1448 1752
80 96 91
30 30 30
25 72 70

0 0 0

1578 2131 2730
(©) ©) ©)
1575 2128 2727
284 372 481
@) ©) (11)
1298 1765 2258

e Lop R R
L&
M4 A
AT

ROIC

ROE

EUES

EBIT Margin
EBITDA Margin
PG K

AV RE

R RAF
&

P/E

P/B

EV/EBITDA

2023E

4.38
0.90
19.60
21%
22%
58%
31%
35%
23%
28%
33%
0.9%
23.9
5.4
19.4

RAeRER (BFR)
249

F = BAE A

A8 e
AAMEEHFA

FATF L
HEeBRFANLA
BEEHALR

AR AR
AARA T A
SATEA) A
HERFRLR
BEEHALR
REHELSH

Bk e TR GE
%R IARR
& B AR
R B HIEA

2021E 2022E 2023E

1298 1765 2258

29 39 35
228 273 323
(29) (72) (70)
80 96 91

(902) (881) (967)

(29) (39) (39)
599 1084 1544

(420)  (441)  (441)

0 0 0
(440)  (445)  (445)

0 0 0

0 0 0
(329)  (407)  (464)
752 67  (194)
423 (340)  (658)
582 300 442

918 1500 1800
1500 1800 2242
220 703 1157
907 692 887

FoAHR R Wind, EFIEAZFHR TR

5l ik E L 09 B

LHAT KLEFE



&Y EE1%

Page 5

EFESE T & g
ES PY 23

EIN it 6 AN A K, BRI T 7 5454 20%0 £
& ¥ it 6 AN A, BRI T T 5484 10%-20% 7]
(S i S Y it 6 A M, BRI AIAT T 585 +10%Z 14

ExT it 6 A P, B AILE T 5484 10%A £

# e it 6 MNA W, ATRIEHEINML T T 5184 10%L b
iR L ot 6 A A, AT ASH AT T 5 Jed £10%

1&E it 6 AN At ATRFEHEILE T T 484k 10%04 £
AT IR AR

Ve B ARAEIRAE P R R 6923832 R AW RE, o EHA T RAN IR LIERE,
WIT A F T HIF R, AREN. NE, BRARLEMEFZFHBEE. ¥
o, AFIE .

e

AR PR )Z EMEIE A RANA RN E] (VAT RARRAE) il , ARG EP
£ . RE P EIFTIETHMAANATIFUERTH XA . LIRS, TR X
AIRE B R R IREARE EXTEGIE, —RA RS w18 P B A
ARSI TR . AR IR T AT 69 TR AZ B4R T, (28 5) FARIEZ
FAEAT oy T, B, AIREPTERAE & T EIBARMLR R K
8] TARE AT A A L B a9 F)7, TR, Koaa) 7T RES LA L AREPT
A EBIEN R —E IR, R3] RATEAM T G HA AIRE T Pt 2|
98] BT RATHAEA K ~F FFHAT R G, 37T i A 3% e\ 8] JRAR RS BRI T 4RAT
A 5B S, BN E) TARIEAIRE P A1 SR FHAHE F RS, K 8] BRI AN
BAAANGATH FKAT EAFHE, AL TRIERAT AT LA

AIREAELF Z ), TR SR FAEA R IR TAT B2 R iskiF . AT
LT, AIRE P 6913 &An & I R BSHEFT AN AR IR FEIX, AEFH X690 F
TR RA M AIE R TAR KA P E R kAR H LA BTH LA
THYIF B AR SR O B AT AU BT SRR RIRAE P R A= 13 &5F B ATR42 K
W, KB B B AT HR A AR AIRAE B i s ) — Y18 R AR AT iR AR

FTAE.

PEFZ R 19 L 569 5L

AN Bt BRI A MR IE AR KB L S FAe. EARKEI L SR
BAF I E B0 110K 8948 £ FAS MM B R B A T A IE AT RE P RALE
FAEF AR EAZ B, M. TN R, FF HER LIRS A 69753,
PEA R RARE AR AR T E L S0 —AP AR X, $RiEANE) . IEARTF
WA X IE AR FAR K = su )BT 9 A H R F AR X rh B FHATHAT,
T RAESMEME . B PAFREIMERL, SRESFLRE, FOEPAH
94T A

T 4o B i IE X2 G 4 S Ao K30

@

LHAT KLEFE



&Y EELE

B34 442 B0 Pt

FI|
EY| T TR b4 1012 5 EZ5iEA KA 18 B
Bi%: 518001 HEHL: 0755-82130833

Lim
FAEHARANK 1199 FIER LB T S 1 T4 12
BR%: 200135

b=
b EIRRX A ak K AT B fr 6 5T EIZIEA 9 &
BR4%: 100032

AL A E X 2l § A At A LT ALFE



	OLE_LINK4

